2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014. 

El promotor del contracte és l’Ajuntament Pradell de la Teixeta. 

L’adquisició del subministrament puja un pressupost de 34.560,00 euros (IVA no inclòs), essent 
l’IVA del 21% de 7.257,60 euros i el total de pressupost amb IVA de 41.817,60 Euros 
(QUARANTA-UN MIL VUIT-CENTS DISSET EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS). 

Clàusula 6. Valor estimat.  

El valor estimat del present contracte, de conformitat amb el que es disposa en l'article 101 LCSP, 
ascendeix a la quantitat expressada a l'apartat 4 de l'Annex I al present plec. 

El mètode de càlcul aplicat per l'òrgan de contractació per calcular el valor estimat serà el que